Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Пункт 4.2. договору доповнити: Ціна
додаткової угоди дорівнює 20% ціни за основним
договором на 2020 рік та становить: 4577,52 грн.
(чотири тисячі п’ятсот сімдесят сім грн. 52
коп.). Ціна не повинна змінюватись, крім
випадку зменшення ціни договору про
закупівлю, узгодженого сторонами та
зменшення обсягів закупівлі залежно від
реального фінансування видатків. У разі зміни
норм витрат на здійснення спостереження, сума